



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 898 359
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PARC HOLDCO AS
Forretningsadresse:	Vollsveien 2A 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eivind Saga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue			7 353
Sum inntekter			7 353
Kostnader			
Employee benefits expense	1		
Other expenses		176 032	135 221
Sum kostnader	2	176 032	135 221
Driftsresultat		-176 032	-127 868
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	9 793 606	791 893
Other financial income	3	939 710	9 526
Sum finansinntekter		10 733 316	801 419
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 642 042	
Annen rentekostnad	3	5 652 210	864 143
Other financial expenses	3	3 011 296	459 466
Sum finanskostnader		11 305 549	1 323 609
Netto finans		-572 233	-522 190
Ordinært resultat før skattekostnad		-748 265	-650 058
Income tax expense	4	-164 618	-143 013
Ordinært resultat etter skattekostnad		-583 647	-507 045
Årsresultat		-583 647	-507 045
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-583 646	-507 045
Totalresultat		-583 646	-507 045
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-583 647	-507 045



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-583 647	-507 045



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	446 078	281 460
Sum immaterielle eiendeler		446 078	281 460
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		388 288 534	388 287 938
Lån til foretak i samme konsern	6	144 796 698	88 635 258
Sum finansielle anleggsmidler		533 085 232	476 923 196
Sum anleggsmidler		533 531 310	477 204 656
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Accounts receivables			237 419
Sum fordringer			237 419
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash and cash equivalents	7	240 964	3 005 450
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		240 964	3 005 450
Sum omløpsmidler		240 964	3 242 869
SUM EIENDELER		533 772 274	480 447 525
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	5, 8	345 140	345 140
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	5	411 332 924	411 332 924



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen innskutt egenkapital	5	2 024 253	
Sum innskutt egenkapital		413 702 317	411 678 064
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	1 581 550	997 903
Sum opptjent egenkapital		-1 581 550	-997 903
Sum egenkapital		412 120 767	410 680 161
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	35 433 061	29 497 853
Sum annen langsiktig gjeld		35 433 061	29 497 853
Sum langsiktig gjeld		35 433 061	29 497 853
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 474	21 100
Tax payable	4		
Other current liabilities	9	86 194 971	40 248 412
Sum kortsiktig gjeld		86 218 445	40 269 512
Sum gjeld		121 651 507	69 767 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		533 772 274	480 447 525
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 149 080 156	567 799 179
Annen driftsinntekt		5 125 799	25 974 257
Sum inntekter		1 154 205 955	593 773 436
Kostnader			
Varekostnad		85 389 425	61 838 600
Lønnskostnad		351 063 786	164 508 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		175 353 682	81 716 824
Annen driftskostnad		477 844 511	194 443 872
Sum kostnader		1 089 651 404	502 508 155
Driftsresultat		64 554 551	91 265 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 652 682	1 728 833
Annen finansinntekt		33 943 143	1 649 999
Sum finansinntekter		41 595 825	3 378 832
Annen rentekostnad		44 499 184	14 419 444
Annen finanskostnad		20 637 971	9 916 797
Sum finanskostnader		65 137 155	24 336 241
Netto finans		-23 541 330	-20 957 409
Ordinært resultat før skattekostnad		41 013 221	70 307 872
Skattekostnad på ordinært resultat		40 429 750	29 439 204
Endring utsatt skatt		-8 316 203	515 566
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 899 674	40 353 102
Årsresultat		8 899 674	40 353 102
Minoritetsinteresser		-3 722 483	7 624 757
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 622 157	32 728 345



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		46 166 909	47 105 927
Utsatt skattefordel		14 966 374	3 806 648
Goodwill		672 578 157	431 202 732
Sum immaterielle eiendeler		733 711 440	482 115 307
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		10 196 184	11 186 517
Maskiner og anlegg		270 662 766	205 481 105
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		125 227 284	102 415 009
Sum varige driftsmidler		406 086 234	319 082 631
Finansielle anleggsmidler			
Depositum		22 001 706	11 875 194
Andre langsiktige fordringer		2 380 514	0
Sum finansielle anleggsmidler		24 382 220	11 875 194
Sum anleggsmidler		1 164 179 894	813 073 132
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		27 659 116	16 429 665
Sum varer		27 659 116	16 429 665
Fordringer			
Kundefordringer		8 702 583	7 843 791
Andre fordringer		48 487 179	43 519 033
Sum fordringer		57 189 762	51 362 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 980 975	140 344 369
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 980 975	140 344 369



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		185 829 853	208 136 858
SUM EIENDELER		1 350 009 747	1 021 209 990
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		345 140	345 140
Overkurs		411 332 924	411 332 924
Ikke registrert kapitalforhøyelse		2 024 253	
Sum innskutt egenkapital		413 702 317	411 678 064
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 972 211	-39 209 357
Minoritetsinteresser		8 503 427	12 205 598
Sum opptjent egenkapital		25 475 638	-27 003 759
Sum egenkapital		439 177 955	384 674 305
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		12 215 683	7 238 898
Sum avsetninger for forpliktelser		12 215 683	7 238 898
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		496 444 593	364 299 376
Gjeld til nærstående parter		95 680 427	0
Annen gjeld		6 995 154	0
Sum annen langsiktig gjeld		599 120 174	364 299 376
Sum langsiktig gjeld		611 335 857	371 538 274
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 450 000	24 973 387
Leverandørgjeld		58 300 978	38 846 429
Betalbar skatt		46 736 154	42 457 110
Skyldige offentlige avgifter		26 795 090	22 228 938



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig konserngjeld		128 213 712	136 491 546
Sum kortsiktig gjeld		299 495 934	264 997 410
Sum gjeld		910 831 791	636 535 684
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 350 009 746	1 021 209 989



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 539551

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 898 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARC HOLDCO AS
Forretningsadresse: Vollsveien 2A
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Saga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue			7 353
Sum inntekter			7 353
Kostnader			
Employee benefits expense	1		
Other expenses		176 032	135 221
Sum kostnader	2	176 032	135 221
Driftsresultat		-176 032	-127 868
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	9 793 606	791 893
Other financial income	3	939 710	9 526
Sum finansinntekter		10 733 316	801 419
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 642 042	
Annen rentekostnad	3	5 652 210	864 143
Other financial expenses	3	3 011 296	459 466
Sum finanskostnader		11 305 549	1 323 609
Netto finans		-572 233	-522 190
Ordinært resultat før skattekostnad			
Income tax expense	4	-164 618	-143 013
Ordinært resultat etter skattekostnad		-583 647	-507 045
Årsresultat		-583 647	-507 045
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-583 646	-507 045
Totalresultat		-583 646	-507 045
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-583 647	-507 045
Sum overføringer og disponeringer		-583 647	-507 045



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 446 078 281 460
Sum immaterielle eiendeler 446 078 281 460

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 388 288 534 388 287 938
Lån til foretak i samme
konsern 6 144 796 698 88 635 258
Sum finansielle
anleggsmidler 533 085 232 476 923 196

Sum anleggsmidler 533 531 310 477 204 656

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Accounts receivables 237 419
Sum fordringer 237 419

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Cash and cash equivalents 7 240 964 3 005 450
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 240 964 3 005 450

Sum omløpsmidler 240 964 3 242 869

SUM EIENDELER 533 772 274 480 447 525

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Share capital 5, 8 345 140 345 140
Beholdning av egne aksjer 8
Overkurs 5 411 332 924 411 332 924
Annen innskutt egenkapital 5 2 024 253
Sum innskutt egenkapital 413 702 317 411 678 064

Opptjent egenkapital

Udekket tap 5 1 581 550 997 903
Sum opptjent egenkapital -1 581 550 -997 903

Sum egenkapital 412 120 767 410 680 161



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	35 433 061	29 497 853
Sum annen langsiktig gjeld		35 433 061	29 497 853
Sum langsiktig gjeld		35 433 061	29 497 853
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 474	21 100
Tax payable	4		
Other current liabilities	9	86 194 971	40 248 412
Sum kortsiktig gjeld		86 218 445	40 269 512
Sum gjeld		121 651 507	69 767 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		533 772 274	480 447 525
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 149 080 156	567 799 179
Annen driftsinntekt		5 125 799	25 974 257
Sum inntekter		1 154 205 955	593 773 436
Kostnader			
Varekostnad		85 389 425	61 838 600
Lønnskostnad		351 063 786	164 508 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		175 353 682	81 716 824
Annen driftskostnad		477 844 511	194 443 872
Sum kostnader		1 089 651 404	502 508 155
Driftsresultat		64 554 551	91 265 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 652 682	1 728 833
Annen finansinntekt		33 943 143	1 649 999
Sum finansinntekter		41 595 825	3 378 832
Annen rentekostnad		44 499 184	14 419 444
Annen finanskostnad		20 637 971	9 916 797
Sum finanskostnader		65 137 155	24 336 241
Netto finans		-23 541 330	-20 957 409
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		41 013 221	70 307 872
Skattekostnad på ordinært resultat		40 429 750	29 439 204
Endring utsatt skatt		-8 316 203	515 566
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 899 674	40 353 102
Årsresultat		8 899 674	40 353 102
Minoritetsinteresser		-3 722 483	7 624 757
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 622 157	32 728 345



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		46 166 909	47 105 927
Utsatt skattefordel		14 966 374	3 806 648
Goodwill		672 578 157	431 202 732
Sum immaterielle eiendeler		733 711 440	482 115 307
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		10 196 184	11 186 517
Maskiner og anlegg		270 662 766	205 481 105
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		125 227 284	102 415 009
Sum varige driftsmidler		406 086 234	319 082 631
Finansielle anleggsmidler			
Depositum		22 001 706	11 875 194
Andre langsiktige fordringer		2 380 514	0
Sum finansielle anleggsmidler		24 382 220	11 875 194
Sum anleggsmidler		1 164 179 894	813 073 132
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		27 659 116	16 429 665
Sum varer		27 659 116	16 429 665
Fordringer			
Kundefordringer		8 702 583	7 843 791
Andre fordringer		48 487 179	43 519 033
Sum fordringer		57 189 762	51 362 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 980 975	140 344 369
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 980 975	140 344 369
Sum omløpsmidler		185 829 853	208 136 858
SUM EIENDELER		1 350 009 747	1 021 209 990



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	345 140	345 140
Overkurs	411 332 924	411 332 924
Ikke registrert kapitalforhøyelse	2 024 253	
Sum innskutt egenkapital	413 702 317	411 678 064

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16 972 211	-39 209 357
Minoritetsinteresser	8 503 427	12 205 598
Sum opptjent egenkapital	25 475 638	-27 003 759

Sum egenkapital 439 177 955 384 674 305

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	12 215 683	7 238 898
Sum avsetninger for forpliktelser	12 215 683	7 238 898

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	496 444 593	364 299 376
Gjeld til nærstående parter	95 680 427	0
Annen gjeld	6 995 154	0
Sum annen langsiktig gjeld	599 120 174	364 299 376

Sum langsiktig gjeld 611 335 857 371 538 274

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	39 450 000	24 973 387
Leverandørgjeld	58 300 978	38 846 429
Betalbar skatt	46 736 154	42 457 110
Skyldige offentlige avgifter	26 795 090	22 228 938
Kortsiktig konserngjeld	128 213 712	136 491 546
Sum kortsiktig gjeld	299 495 934	264 997 410

Sum gjeld 910 831 791 636 535 684

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 350 009 746 1 021 209 989



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Annual Report 2023

Parc Holdco AS

Directors' Report
Revenue statement
Balance sheet
Cash flows
Notes to the Accounts

Org.no.: 922 898 359



Annual report 2023 for Parc Holdco AS

THE TYPE AND LOCATION OF THE BUSINESS

Parc Holdco AS owns shares in subsidiaries. The company is located at Lysaker in Bærum municipality.

The group

The group consists of the Company and subsidiaries. The company is owned 60.5% by Parc TopCo AS which is head of group in Norway.

Parc Topco AS is owned 76% by Equip Capital Fund I LP and Cubera Ix LP

At the end of 2022, the group had 9 trampoline parks in Norway, 5 in the rest of the Nordic region, 18 in Germany, 7 in the UK and 1 in Hungary. In addition to operating trampoline parks, the group had 3 operational padel tennis centers in Norway and 2 in Germany by the end of 2022.

During 2022, the group opened a new trampoline park in Grini Næringspark in Bærum. The group also bought 15 trampoline parks, the majority of which came from the acquisition of Superfly, which has 9 parks in Germany, one in UK and one in Hungary. Superfly also has three franchise parks in Germany. The acquisition was completed on 30 December.

Other acquisitions completed in 2022:

- Jump Street Ltd (UK, 2 parks, July)
- Salire Aps (Denmark, 1 park, October)
- UpSprung GmbH (Germany, 1 park, November)

In January 2023, the group acquired a further 10 parks in the UK through the acquisition of GoJumpin Ltd.

In 2020 and 2021, the group was strongly affected by restrictions as a result of Covid-19, where all the parks were closed for several extended periods. At the start of 2022, there were still restrictions in most regions. In the north most parks were closed in January. After the restrictions were removed, the group has had a very positive response development.

Statement of the annual accounts

Profit after tax in Parc HoldCo AS amounts to NOK -507,045

The board is not aware of any matters of importance for assessing the company's or the group's position and results that do not appear in the accounts and the balance sheet with notes. Nor is it after at the end of the financial year circumstances occurred which, in the board's view, are significant in the assessment of the accounts. It is the board's opinion that the ability to self-finance is good.

Cash flow

Total cash flow for the Company was NOK – 8,231,323.

The company's cash flow is mainly linked to taking out loans from shareholders and loans given to subsidiaries in connection with the purchase of trampoline parks in the group. The subsidiary Parc Bidco AS repaid on 22 May MNOK previously paid-in capital during the year.

Future development

The board considers future market development to be good. Ever-increasing desire from parents to get their children active in an increasingly digital everyday life is expected to have a positive effect for the group. In addition, increased focus on climate can and reduction of greenhouse gas emissions from travel activities increase the demand for local activity offers.

The recent inflationary pressure and weakened purchasing power of consumers can have a negative impact on the group's margins in the short to medium term. But the board believes that the effect of this will be limited, since it will also lead to more people opting out of more expensive activity offers such as



amusement parks and travel abroad in favor of local and cheaper alternatives such as trampoline parks.

The group has experienced increased costs as a result of inflationary pressure, primarily on rent, electricity, cost of goods and wages, but based on experience, price elasticity is low for trampoline park visits and the board believes that margins can largely be maintained by increasing prices.

Competitive situation

The market for trampoline parks in Europe is generally very fragmented, where the vast majority of parks are run by individual operators or operators who own one or two parks. The group is by far the largest player in Europe with a total of 51 trampoline parks in 7 countries.

In Norway, the Group has a clear market leadership position, where the competitors are smaller players. The probability that there will be a new player trying to take the Norwegian market is considered low.

In Germany, the Group is the market leader following the acquisition of Superfly, which was the biggest competitor. In the UK there are several larger players, but after the acquisition of GoJumpin, the group is among the largest players.

There are few other players in Northern Europe who are expanding aggressively and in both dimensions (new construction and acquisitions) and it is considered unlikely that the competitive landscape will change radically over the next few years.

Financial risk

Currency risk

The company and its subsidiaries are to a small extent exposed to changes in exchange rates, as they significant operating costs and income are in the same currency at company level. In connection with the construction of new parks are purchased in USD and EUR, but since this is over a short period is currency exposure predictable.

The majority of the group's earnings are in GBP and EUR. The group has bank debt in NOK and consequently its serviceability of the debt is affected by the krone exchange rate. The recent weakening of NOK against EUR and GBP has in that respect has been positive.

The group's current strategy does not include the use of financial instruments to mitigate currency risk, but this is subject to ongoing assessment by the board.

Interest rate risk

The group has bank debt in the subsidiary Parc BidCo AS. In addition, the Company has taken out a shareholder loan in connection with the purchase of trampoline parks. Otherwise, there is little interest-bearing debt, only overdrafts and loan guarantees in the group. A proportion of the group's bank debt has a fixed interest rate via an interest rate swap agreement. During of 2022, interest rates have increased, but the board's assessment is that the interest rate risk is low compared to the group's ability to service the debt.

Credit risk

The company has no turnover. The group's turnover relates to the sale of goods and services to the subsidiaries. It is therefore the board's view that the credit risk is low. The group's operational units has no significant credit risk as sales are made on credit to a minimal extent.

Liquidity risk

The ratio between current assets and short-term liabilities is considered to be healthy and liquidity is good. Everyone liabilities are paid continuously. Based on the board's discretion and current level of activity, there is a appropriate financing structure.



Still operating

In accordance with Section 3-3a of the Accounting law, it is confirmed that the prerequisites for continued operations are present and have been submitted under the assumption of continued operation. The assumption is based on profit forecasts for 2022 and forecasts for the years ahead. The group is in a healthy economic and financial position.

The board believes that the presented annual accounts give a fair picture of the development and results of The company's operations and position.

Work environment

Projects and measures

The company has no employees. During 2022, no measures have been taken to improve the working environment in the group, as the in the board's opinion is considered to be good.

Personal injuries

The company has no employees. No complaints or near misses have been reported in the group.

Sick leave

In 2022, sickness absence for the group was 5%, negatively affected in the first quarter by covid-19. The board considers sickness absence as too high and this is an area where it continuously work on improving.

Equality and discrimination

The group's aim is to be a workplace where there is full equality between women and men. The company has incorporated provisions in its policy which aim to ensure that this does not occur differential treatment due to gender in matters such as pay, advancement and recruitment. 55% of them employees in the group are women. There are no significant differences between women's and men's wages in the same score. The group aims to avoid bullying and ostracism and has no reported cases in 2022.

The purpose of the Discrimination Act is to promote equality, ensure equal opportunities and rights and to prevent discrimination on grounds of ethnicity, national origin, descent, skin colour, language, religion and outlook. The company works actively, purposefully and according to plan to promote the law's purpose within our business. The activities include, among other things, recruitment, pay and working conditions, promotion, development opportunities and protection against harassment.

Staffing

The company has no employees.

Environmental

The company's industry causes neither pollution nor emissions that could harm the external environment.

Insurance for board members

Insurance has been taken out for the board members in all the companies in the group.

Research and development activities

The company has had no research or development activities.

Annual result and allocations

In 2022, the company had a profit after tax costs of NOK -507,045, which is proposed to be transferred to unrecovered losses in its entirety.



07.05.2024
The board of Parc Holdco AS

Eivind Saga
chairman of the board

Petter Ivar Haagaas
member of the board

Sverre Birger Flåskjer
member of the board

Till Walz
member of the board



REVENUE STATEMENT

PARC HOLDCO AS

OPERATING INCOME AND OPERATING EXPENSES	Note	2023	2022
Revenue		0	7 353
Total income		0	7 353
Other expenses		176 032	135 221
Total expenses	2	176 032	135 221
Operating profit		-176 032	-127 868
FINANCIAL INCOME AND EXPENSES			
Other interest income	3	9 793 606	791 893
Other financial income	3	939 710	9 526
Interest expense to group companies		2 642 042	0
Other interest expenses	3	5 652 210	864 143
Other financial expenses	3	3 011 296	459 466
Net financial items		-572 233	-522 190
Net profit before tax		-748 265	-650 058
Income tax expense	4	-164 618	-143 013
Net profit after tax		-583 647	-507 045
Net profit or loss		-583 647	-507 045
ATTRIBUTABLE TO			
Loss brought forward	5	583 647	507 045
Total		-583 647	-507 045



BALANCE SHEET

PARC HOLDCO AS

ASSETS	Note	2023	2022
NON-CURRENT ASSETS			
INTANGIBLE ASSETS			
Deferred tax assets	4	446 078	281 460
Total intangible assets		446 078	281 460
PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT			
NON-CURRENT FINANCIAL ASSETS			
Investments in subsidiaries		388 288 534	388 287 938
Loan to group companies	6	144 796 698	88 635 258
Total non-current financial assets		533 085 232	476 923 196
Total non-current assets		533 531 310	477 204 656
CURRENT ASSETS			
DEBTORS			
Accounts receivables		0	237 419
Total receivables		0	237 419
INVESTMENTS			
Cash and cash equivalents	7	240 964	3 005 450
Total current assets		240 964	3 242 869
Total assets		533 772 274	480 447 525



BALANCE SHEET

PARC HOLDCO AS

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023	2022
EQUITY			
PAID-IN CAPITAL			
Share capital	5, 8	345 140	345 140
Share premium reserve	5	411 332 924	411 332 924
Other paid-up equity	5	2 024 253	0
Total paid-up equity		413 702 317	411 678 064
RETAINED EARNINGS			
Uncovered loss	5	-1 581 550	-997 903
Total retained earnings		-1 581 550	-997 903
Total equity		412 120 767	410 680 161
LIABILITIES			
OTHER NON-CURRENT LIABILITIES			
Non-current liabilities to group companies	6	35 433 061	29 497 853
Total non-current liabilities		35 433 061	29 497 853
CURRENT LIABILITIES			
Trade payables		23 474	21 100
Other current liabilities	9	86 194 971	40 248 412
Total current liabilities		86 218 445	40 269 512
Total liabilities		121 651 507	69 767 365
Total equity and liabilities		533 772 274	480 447 525

07.05.2024
The board of Parc Holdco AS

Eivind Saga
chairman of the board

Petter Ivar Haagaas
member of the board

Sverre Birger Flåskjer
member of the board

Till Walz
member of the board



INDIRECT CASH FLOW

PARC HOLDCO AS

	Note	2023	2022
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES			
Profit/loss before tax		-748 265	-650 058
Change in accounts receivable		237 419	-237 419
Change in accounts payable		2 374	19 153
Change in other accrual items		0	99 838
Net cash flows from operating activities		-508 471	-768 487
CASH FLOWS FROM INVESTMENT ACTIVITIES			
Proceeds from sale of shares and participations in othe		0	22 500 000
Payments to buy shares and participations in other con		596	0
Net cash flows from investment activities		-596	22 500 000
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES			
Proceeds from the issuance of new long-term liabilities		5 935 208	29 497 853
Proceeds from the issuance of new current liabilities		45 946 560	18 307 507
Repayment of current liabilities		56 161 440	80 017 025
Proceeds from equity		2 024 253	2 248 829
Net cash flows from financing activities		-2 255 419	-29 962 836
Net change in cash and cash equivalents		-2 764 486	-8 231 323
Cash and cash equivalents at the start of the period		3 005 450	11 236 771
Cash and cash equivalents at the end of the period		240 964	3 005 449



Accounting principles

The annual accounts have been prepared in conformity with the provisions of the Accounting Act and good accounting practice.

USE OF ESTIMATES

In the preparation of the annual accounts estimates and assumptions have been made that have affected the profit and loss account and the valuation of assets and liabilities, and uncertain assets and liabilities on the balance sheet date in accordance with generally accepted accounting practice. Areas which to a large extent contain such subjective evaluations, a high degree of complexity, or areas where the assumptions and estimates are material for the annual accounts, are described in the notes.

REVENUES

Income from the sale of goods is recognised on the date of delivery. Services are posted as income as they are delivered. Income from the sale of services and long-term manufacturing projects (construction contracts) are posted to the profit and loss account in line with the project's degree of completion, when the outcome of the transaction can be estimated in a reliable manner. When the transaction's outcome cannot be estimated reliably, only income corresponding to a projects' incurred costs can be posted as revenue. At the time when it is identified that the project will give a negative result, the estimated loss on the contract is posted in full to the profit and loss account.

TAX

The tax charge in the profit and loss account consists of tax payable for the period and the change in deferred tax. Deferred tax is calculated at the tax rate at 22 % on the basis of tax-reducing and tax-increasing temporary differences that exist between accounting and tax values, and the tax loss carried forward at the end of the accounting year. Tax-increasing and tax-reducing temporary differences that reverse or may reverse in the same period are set off and entered net. The net deferred tax receivable is entered on the balance sheet to the extent that it is likely that it can be utilised.

CLASSIFICATION AND VALUATION OF CURRENT ASSETS

Current assets and short-term liabilities consist normally of items that fall due for payment within one year of the balance sheet date, as well as items related to the stock cycle. Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value. Short-term liabilities are entered on the balance sheet at the nominal amount at the time of the transaction.

SUBSIDIARIES AND ASSOCIATED COMPANIES

Subsidiaries and associated companies are valued using the cost method in the company accounts. The investment is valued at acquisition cost for the shares unless a write-down has been necessary. A write-down to fair value is made when a fall in value is due to reasons that cannot be expected to be temporary and such write-down must be considered as necessary in accordance with good accounting practice. Write-downs are reversed when the basis for the write-down is no longer present.

Dividends, group contributions and other distributions from subsidiaries are posted to income in the same year as provided for in the distributor's accounts. To the extent that dividends/ group contributions exceed the share of profits earned after the date of acquisition, the excess amounts represents a repayment of invested capital, and distributions are deducted from the investment's value in the balance sheet of the parent company.

CASH FLOW STATEMENT

The cash flow statement has been prepared using the indirect method. Cash and cash equivalents consist of cash, bank deposits and other short-term, liquid investments.



Note 1 Salary costs and benefits

Parc Holdco AS hasn't had any salary costs or benefits in 2023 and there are no such obligations.

Note 2 Specification of operating costs by type

The accounts are charged with audit fees totaling NOK 4,658.75 including VAT. Full amount applies to the statutory audit, and the amount is booked under the item "other operating costs"

Note 3 Items that are aggregated in the accounts

Financial income	2023	2022
Interest income from companies in the same group	9 775 835	791 812
Other interest income	17 772	81
Other financial income (agio)	939 710	9 526
Total financial income	10 733 316	801 419
Financial costs	2023	2022
Interest costs to companies in the same group	2 642 042	0
Other interest costs	5 652 210	864 143
Other interest costs (disagio)	3 011 296	459 466
Total financial costs	11 305 549	1 323 609



Note 4 Tax

This year's tax expense	2023	2022
Entered tax on ordinary profit/loss:		
Payable tax	0	0
Changes in deferred tax	-164 618	-143 013
Tax expense on ordinary profit/loss	-164 618	-143 013
Taxable income:		
Result before tax	-748 265	-650 058
Permanent differences	0	0
Taxable income	-748 265	-650 058
Payable tax in the balance:		
Payable tax on this year's result	0	0
Total payable tax in the balance	0	0
Calculation of effective tax rate		
Profit before tax	-748 265	-650 058
Calculated tax on profit before tax	-164 618	-143 013
Total	-164 618	-143 013
Effective tax rate	22,0 %	22,0 %

The tax effect of temporary differences and loss for to be carried forward that has formed the basis for deferred tax and deferred tax advantages, specified on type of temporary differences

	2023	2022	Difference
Accumulated loss to be brought forward	-2 027 628	-1 279 363	748 265
Basis for deferred tax assets	-2 027 628	-1 279 363	748 265
Deferred tax assets (22 %)	-446 078	-281 460	164 618

Note 5 Equity capital

	Share capital	Share premium	Capital increase not registered	Other equity capital	Total equity capital
Pr. 31.12.2022	345 140	411 332 924	0	-997 903	410 680 161
Result of the year				-583 647	-583 647
Capital increase not registered*			2 024 253	0	2 024 253
Pr 31.12.2023	345 140	411 332 924	2 024 253	-1 581 550	412 120 768

*Not registered capital increase was registered on 09.01.2024



Note 6 Inter-company items between companies in the same group

	2023	2022
Receivables		
Loans to companies in the same group	144 796 698	88 635 258
Customer receivables within the group	0	0
Other short-term receivables within the group	0	0
Total	144 796 698	88 635 258
Liabilities		
Loans from companies in the same group	35 433 061	29 497 853
Debt to suppliers within the group	0	0
Other short-term liabilities within the group	0	0
Total	35 433 061	29 497 853

Note 7 Bank deposits

Funds standing on the tax deduction account (restricted funds) are NOK 0.

Note 8 Shareholders

THE SHARE CAPITAL IN PARC HOLDCO AS AS OF 31.12 CONSISTS OF THE FOLLOWING SHARE CLASSES:

	Total	Face value	Entered
Ordinary shares	96 267	1,0	96 267
Preference shares	248 873	1,0	248 873
Total	345 140		345 140

OWNERSHIP STRUCTURE

The largest shareholders in % at year end:

	Ordinary	Preferenc e shares	Total	Owner Share of votes interest	
PARC TOPCO AS	69 634	139 268	208 902	60,5	60,5
Fentus 182. Gmbh	7 356	58 453	65 809	19,1	19,1
HAAGAAS INVEST AS	9 900	19 800	29 700	8,6	8,6
Golden House Management Ltd.	1 387	10 304	11 691	3,4	3,4
VINJE HOLDING AS	3 300	6 600	9 900	2,9	2,9
Bbg Management Gmbh	878	6 975	7 853	2,3	2,3
Total >1% ownership share	92 455	241 400	333 855	96,7	96,7
Total other	3 812	7 473	11 285	3,3	3,3
Total number of shares	96 267	248 873	345 140	100,0	100,0



Note 9 Note Loans and the provision of security to connected parties

The item consists entirely of debt to shareholders. The loans are calculated with 9.5% interest and will be repaid in 2024.

Note 10 Charges and guarantees

The company owns 100% of the shares in Parc Bidco AS, and has listed the company's own shares as security for bank loans taken out in Parc Bidco AS (org no. 922 898 405). Upper frame for the security deposit is MNOK 250.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Parc Holdco AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Parc Holdco AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.



Oslo, 10. mai 2024

ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Tore Sørli
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: XL5B2-BEIOB-76E2G-EDNY3-7COMF-XJXU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sørli, Tore

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-774812

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-10 06:41:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XL5B2-BEIOB-76E2G-EDNY3-7COMF-XJXU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



d'company

Parc Holdco AS årsrapport 2023 (Konsern og selskap)_vF.pdf

Dokumentet er signert av:

- Till Walz (epost: till.walz@jumphouse.de)
Signert med håndsignatur, den 7. mai 2024, 13:38:08.
Referanse: fbd20463-88a9-4063-87f2-2d8985721a2f

- Eivind Saga (epost: es@equip.no)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 7. mai 2024, 10:57:24.
Referanse: 0c761b6c-89ce-47c0-bf84-4411e46f0b1c
- Petter Ivar Haagaas (epost: petter@rushtrampolinepark.no)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 7. mai 2024, 12:46:48.
Referanse: 6aa38b25-1da0-42bf-8769-12c9813b0cf2
- Sverre Birger Flåskjer (epost: sf@equip.no)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 7. mai 2024, 10:52:54.
Referanse: 7d0e549f-eb6-4a9a-adeb-e88831501dc5

Dokumentet er forseglet av dCompany AS

Signeringen er gjort med digital signering levert av dCompany AS.

Seal ID: 0932e81b-7591-4438-a18b-4cc579e10afa



REGJ ID: 0333981P-1221-4438-918P-4CC213910919

PARC HOLDCO AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Konsernregnskap og selskapsregnskap

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

Revisjonsberetning



STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Parc Holdco AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Parc Holdco AS («Selskapet») sin virksomhet er å eie aksjer i datterselskaper. Selskapet har hovedkontor på Lysaker i Bærum kommune.

Selskapets majoritetsseier er Parc Topco AS som eier 60.5% av Selskapet.

Konsernet

Konsernet består av Selskapet og datterselskaper som eier og drifter trampolineparker og padel sentre.

Konsernet er en av Europas ledende aktører for innendørs aktivitetsparker, og hadde ved utgangen av 2023 53 trampolineparker og 10 padelsentre i syv land. I løpet av 2023 hadde Konsernets trampolineparker mer enn 5 millioner besøkende.

Konsernet hadde ved utgangen av 2023 ni heleide trampolineparker i Norge, fem i øvrig Norden, 21 i Tyskland, 17 i UK og en i Ungarn. I tillegg til å drifte trampolineparker, hadde konsernet fire padel sentre i Norge og seks i Tyskland ved utgangen av 2023. I tillegg til egne trampolineparker og padelsentre, hadde Konsernet 3 trampolineparker i Tyskland under franchiseavtale. I januar 2024 kjøpte Konsernet Superfly Frankfurt, en av franchisetakerne.

Trampolineparkene operer hovedsakelig under fire varemerker – «Rush» i Norden, «Airhop» i UK og «Jump House» og «Superfly» i Tyskland. Padelstentrene opererer under brandet «Padelon».

I løpet av 2023 åpnet Konsernet en ny trampolinepark i Chemnitz i Tyskland. Konsernet kjøpte også 12 trampolineparker, hvorav 10 kom fra oppkjøpet av GoJumpin Ltd i januar 2023. I november kjøpte Konsernet Sprungbude som drifter to trampolineparker i Stuttgart, Tyskland.

I første kvartal 2024 kjøpte konsernet to enkeltstående trampolineparker, Superfly Frankfurt og Ascent Trampoline Park i Blackpool, UK.



Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ingen driftsinntekter. Driftskostnader er knyttet til revisjonskostnader. Finansposter knytter seg til renteinntekter og rentekostnader på aksjonærlån, og lån til og fra konsernselskaper.

Resultat etter skatt i Selskapet utgjør minus 583 647 NOK.

Konsernets driftsinntekter ble tilnærmet doblet fra 2022 til 2023. Totale driftsinntekter for 2023 var 1 154 MNOK. Økningen i omsetningen skyldes hovedsaklig oppkjøpene av Superfly i slutten av desember 2022 og oppkjøpet av GoJumpin i starten av 2023.

Styret er godt fornøyd med resultatene i 2023. Omsetningen ble negativt påvirket av eksepsjonelt varmt og solfylt vær gjennom våren og sommeren 2023.

Driftsresultatet ble redusert fra 91 MNOK til 65 MNOK 2023. Reduksjonen skyldes økte avskrivninger av varige driftsmidler og økte avskrivninger av goodwill som følge av oppkjøpene. EBITDA økte fra 173 MNOK i 2022 til 240 MNOK i 2023.

Resultat etter skatt for konsernet utgjør 8 899 675 NOK.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets eller konsernets stilling og resultat som ikke fremkommer av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Det er styrets oppfattelse at evnen til egenfinansiering er god.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm for Selskapet var minus 2 764 486 NOK.

Samlet kontantstrøm for Konsernet var minus 32 165 156 NOK.

Kontantstrøm fra driften var positiv med 212 MNOK. Konsernet brukte 440 MNOK til oppkjøp av selskaper og investeringer i eksisterende portefølje av sentre. Netto økning i langsiktig gjeld var 196 MNOK.

Fremtidig utvikling

Styret anser fremtidig markedsutvikling som god. Ønsker fra foreldre om å aktivisere barna sine i en stadig mer digital hverdag forventes ha positiv effekt på besøkstall og videre omsetningsvekst for konsernet. I tillegg kan økt fokus på klima og reduksjon av



klimagassutslipp fra reiseaktivitet gjøre at etterspørselen etter lokale aktivitetstilbud øker.

Den siste tids inflasjonspress og svekket kjøpekraft hos forbrukere kan ha en negativ påvirkning på konsernets marginer på kort til mellomlang sikt. Styret tror at effekten av dette vil være begrenset da det også vil føre til at flere vil velge bort dyrere aktivitetstilbud som for eksempel fornøyelsesparker og utenlandsreiser til fordel for lokale og billigere alternativer slik som trampolineparker.

I løpet av 2023 har mange, kanskje spesielt barnefamilier, blitt negativt påvirket av økte levekostnader. Konsernet som helhet har dog merket lite til dette i form av lavere etterspørsel eller lavere inntjening per besøkende. Dette støtter oppunder styrets tro på at konsernets forretningsmodell står seg godt gjennom perioder med inflasjonspress og svekket kjøpekraft hos forbrukere.

På kostnadssiden har konsernet merket kostnadsøkninger, primært på husleie, strøm, varekostnad og lønn, men basert på erfaring er priselastisiteten for trampolineparkbesøk lav og styret mener at marginene i stor grad kan opprettholdes ved å øke prisene.

Konkurransesituasjon

Markedet for trampolineparker i Europa er generelt sett meget fragmentert, der majoriteten av parker er drevet av aktører som eier en eller to parker. Konsernet er den desidert største aktøren i Europa med totalt 53 trampolineparker i 7 land.

I Norge har Konsernet en klar markedslederposisjon, hvor konkurrentene er mindre aktører. I Tyskland er Konsernet markedsledende etter oppkjøpet av Superfly som var den største konkurrenten. I UK er det flere større aktører, men etter oppkjøpet av GoJumpin er konsernet blant de største aktørene.

Det er få andre aktører i Nord-Europa som ekspanderer i begge dimensjoner (nybygg og oppkjøp) og det ansees som lite sannsynlig at konkurransebildet forandres radikalt over de neste årene.

Padel står for en liten del av Konsernets samlede omsetning (ca 2%). I Tyskland er padel fortsatt en liten sport, men det er flere aktører som etablerer seg. Målt i antall baner er Konsernet en av de største aktørene per utgangen av 2023. I Norge er Konsernet i en utfordrerposisjon.

Finansiell risiko

Valutarisiko



Selskapet og dets datterselskaper er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da de vesentlige driftskostnadene og inntektene er i samme valuta på selskapsnivå. I forbindelse med bygging av nye parker gjøres det innkjøp i USD og EUR, men siden dette er over en kort periode er valutaeksponeringen forutsigbar.

Majoriteten av konsernets inntjening er i GBP og EUR. Konsernet har bankgjeld i NOK og følgelig er dets betjeningsevne av gjelden er påvirket av kronekursen. Den siste tids svekkelse av NOK mot EUR og GBP har i så måte bedret Konsernets evne til å betjene gjelden.

Konsernets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter for å dempe valutarisiko, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Renterisiko

Konsernet har bankgjeld i Parc BidCo AS. I tillegg har Selskapet tatt opp et aksjonærlån i forbindelse med oppkjøp av trampolineparker. Det er lite øvrig rentebærende gjeld, kun kassakreditt og lånegarantier i konsernet. En mindre andel av konsernets bankgjeld har fast rente via en rentebytteavtale. I løpet av 2023 har rentene økt, men styrets vurdering er at renterisikoen er lav sett opp mot konsernets evne til å betjene gjelden. Det vurderes fortløpende om en større andel av lånet skal rentesikres og mest sannsynlig vil andelen øke til 50% i løpet av 2024.

Kredittrisiko

Selskapet har ingen omsetning. Konsernets operative enheter har ingen betydelig kredittrisiko da det i svært liten grad gjøres salg på kreditt.

Likviditetsrisiko

Forholdet mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld vurderes som sunt og likviditeten er god. Alle forpliktelser betales fortløpende. Basert på styrets skjønn og nåværende aktivitetsnivå bedømmes det dithen at det foreligger en hensiktsmessig finansieringsstruktur.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og har blitt avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen



ligger resultatprognoser for 2024 og prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av Selskapets virksomhet og stilling.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Konsernet er stolte av å ha et positivt og inkluderende arbeidsmiljø for våre ansatte. Vi verdsetter mangfold og oppmuntrer til samarbeid på tvers av alle nivåer i organisasjonen. Vårt fokus på arbeidslivskvalitet inkluderer kontinuerlig opplæring og utviklingsmuligheter og et trygt og støttende arbeidsmiljø.

Det har i løpet av 2023 ikke vært iverksatt noen tiltak for å bedre arbeidsmiljøet i konsernet, da det basert på styrets oppfattelse anses for å være godt.

Personskader

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke rapportert om signifikante klager eller nestenulykker i Konsernet.

Sykefraværet

Selskapet har ingen ansatte.

I 2023 var sykefraværet for konsernet 3.1%. Styret vurderer sykefraværet som normalt for bransjen og ingen spesifikke tiltak er satt i gang for å redusere det.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Konsernets målsetting er å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin politikk innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. 54% av de ansatte i konsernet er kvinner. Det er ingen vesentlige forskjeller på kvinners og menns lønn i samme stilling.

Konsernet har som mål å unngå mobbing og utstøtning og har i 2023 ingen rapporterte tilfeller.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Konsernet erkjenner viktigheten av å være en ansvarlig aktør i samfunnet. I 2023 fortsatte vi vårt arbeid med å redusere vårt miljøavtrykk. Dette inkluderer vårt engasjement for resirkulering, energieffektivitet og redusere matsvinn.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer i alle selskapene i konsernet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skatt på minus 583 647 NOK som foreslås overført til udekket tap i sin helhet.

Oslo, 7. Mai 2024

Styret i Parc Holdco AS

Eivind Saga

Styreleder

Sverre Birger Flåskjer

Styremedlem

Petter Haagaas

Styremedlem

Till Walz

Styremedlem



REGJ ID: 033398IP-122T-4438-918P-4CC2139T0919

RESULTATREGNSKAP - KONSERN

Parc Holdco AS

	Note	Konsern	
		2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	2	1 149 080 156	567 799 179
Annen driftsinntekt		5 125 799	25 974 257
Sum driftsinntekter		1 154 205 955	593 773 436
Varekostnad		85 389 425	61 838 600
Lønnskostnad	3	351 063 786	164 508 859
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	175 353 682	81 716 824
Annen driftskostnad	3,16	477 844 511	194 443 872
Sum driftskostnader		1 089 651 404	502 508 154
Driftsresultat		64 554 551	91 265 282
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		7 652 682	1 728 833
Annen finansinntekt		33 943 143	1 649 999
Annen rentekostnad		44 499 184	14 419 444
Annen finanskostnad		20 637 971	9 916 797
Resultat av finansposter		-23 541 329	-20 957 409
Ordinært resultat før skattekostnad		41 013 222	70 307 873
Skattekostnad på ordinært resultat	4	40 429 750	29 439 204
Endring utsatt skatt		-8 316 203	515 566
Årsresultat	11	8 899 675	40 353 102
Minoritetens andel av årsresultatet	11	-3 722 483	7 624 757
Majoritetens andel av årsresultatet	11	12 622 158	32 728 346



REGJ ID: 033398IP-1221-4438-918P-4CC213910919

BALANSE PER 31.12 - KONSERN

Parc Holdco AS

	Note	2023	Konsern 2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Goodwill	5	672 578 157	431 202 732
Konsesjoner, lisenser, mv.	6	46 166 909	47 105 927
Utsatt skattefordel	4	14 966 374	3 806 648
Sum immaterielle eiendeler		733 711 439	482 115 307
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	10 196 184	11 186 517
Maskiner og anlegg	6	270 662 766	205 481 105
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	125 227 284	102 415 009
Sum varige driftsmidler		406 086 234	319 082 630
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Depositum		22 001 706	11 875 194
Andre langsiktige fordringer	7	2 380 514	0
Sum finansielle anleggsmidler		24 382 220	11 875 194
Sum anleggsmidler		1 164 179 893	813 073 131
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		27 659 116	16 429 665
FORDRINGER			
Kundefordringer		8 702 583	7 843 791
Andre kortsiktige fordringer	8	48 487 179	43 519 033
Sum fordringer		57 189 761	51 362 825
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	100 980 975	140 344 369
Sum omløpsmidler		185 829 853	208 136 858
Sum eiendeler		1 350 009 746	1 021 209 989



REGJ ID: 083398IP-1287-4438-918P-4CC213970919

BALANSE PER 31.12 - KONSERN**Parc Holdco AS**

		Konsern	
	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10.11	345 140	345 140
Overkurs	11	411 332 924	411 332 924
Vedtatt ikke registrert kapitalforhøyelse		2 024 253	0
Sum innskutt egenkapital		413 702 317	411 678 064
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	11	16 972 211	-39 209 357
Sum opptjent egenkapital		16 972 211	-39 209 357
Minoritetsinteresser	11	8 503 427	12 205 598
Sum egenkapital		439 177 955	384 674 305
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	4	12 215 683	7 238 898
Sum avsetning for forpliktelser		12 215 683	7 238 898
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7.12	496 444 593	364 299 376
Gjeld til nærstående parter		95 680 427	0
Annen gjeld		6 995 154	0
Sum annen langsiktig gjeld		599 120 173	364 299 376
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 450 000	24 973 387
Leverandørgjeld		58 300 978	38 846 429
Betalbar skatt	4	46 736 154	42 457 110
Skyldig offentlige avgifter		26 795 090	22 228 938
Annen kortsiktig gjeld	8	128 213 712	136 491 546
Sum kortsiktig gjeld		299 495 935	264 997 409
Sum gjeld		910 831 791	636 535 683
Sum egenkapital og gjeld		1 350 009 746	1 021 209 989



REGJ ID: 0833981P-1287-4438-918P-4CC2139709E9

BALANSE PER 31.12 - KONSERN

Parc Holdco AS

Oslo, 7. mai 2024

Styret i Parc Holdco AS

Eivind Saga (styrets leder)

Sverre Flåskjer (Styremedlem)

Petter Haagaas (Styremedlem)

Till Walz (Styremedlem)



REGJ ID: 033398IP-123T-4438-918P-4CC2139T0919

KONTANTSTRØM - KONSERN

Parc Holdco AS

		KONSERN	
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		41 013 223	70 307 873
Periodens betalte skatt		-42 457 110	13 559 120
Ordinære avskrivninger	5.6	175 353 682	81 716 824
Gevinst ved salg av bygning		0	-14 048 564
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		7 603 389	17 771 283
Endring i andre tidsavgrensningsposter		30 294 687	-62 085 529
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		211 807 870	107 221 006
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Investering i datterselskap		-306 065 089	0
Tilført kontanter ved oppkjøp av datterselskap		28 404 731	63 291 476
Omløpsmidler på kjøpstidspunktet		22 807 287	0
Gjeld på kjøpstidspunktet		-112 601 343	0
Innbetaling ved salg av bygning		0	29 497 856
Utbetaling av kjøp av varige driftsmidler og virksomhet	5.6	-72 641 075	-429 489 037
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-440 095 490	-336 699 705
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i øvrige langsiktige poster		-61 673 311	0
Nedbetaling av lån		-32 712 500	-253 537 692
Innbetaling ved opptak av nye lån	7	288 484 022	520 622 612
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital	11	2 024 253	2 248 829
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		196 122 464	269 333 749
Netto endring i likvider i året		-32 165 156	39 855 050
Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01		140 344 367	100 489 317
Omregningsdifferanse kontanter		-7 198 236	0
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12		100 980 975	140 344 367



2097 ID: 0333981P-1207-4438-918P-4CC21091E9

NOTER - KONSERN

Parc Holdco AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Parc Holdco AS, datterselskapet Avery Dell Ltd og datterselskapet Parc Bidco AS samt selskaper som Parc Bidco AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Utenlandske datterselskaper er selvstendige enheter hvor omregning av regnskapene skjer etter dagskursmetoden. Dagskursmetoden innebærer at balansen omregnes til balansedagens kurs og resultatregnskapet omregnes til gjennomsnittskurs.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.2023

Morselskap	Forretningskontor	Eierandel
Parc Holdco AS	Norge	
Datterselskaper		
Avery Dell Ltd	UK	51% (eiet av Parc Holdco AS)
Parc Bidco AS	Norge	100% (eid av Parc Holdco AS)
Activeon AS (tidl. Parc Invest AS)	Norge	100% (eid av Parc Bidco AS)
Rush Oslo 1 AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Bergen Syd AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Stavanger Førus AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Trondheim AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Hamar AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Haugesund AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Drammen AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Larvik AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Bærum AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Rush Tromsø AS	Norge	100% (eid av Activeon AS)
Padel Holdco AS	Norge	92% (eid av Activeon AS)
Padelon AS	Norge	73,3% (eid av Padel Holdco AS)
Haugesund Padel AS	Norge	100% (eid av Padelon AS)
Trondheim Padel AS	Norge	100% (eid av Padelon AS)
Stavanger Padel AS	Norge	100% (eid av Padelon AS)
Parc Denmark ApS	Danmark	100% (eid av Activeon AS)



2023 ID: 0333081P-1201-4438-918P-4CC210010919

Rush ApS	Danmark	100% (eid av Parc Denmark ApS)
Salire ApS	Danmark	100% (eid av Parc Denmark ApS)
Sky Park Oy	Finland	100% (eid av Activeon AS)
Padelon Germany GmbH	Tyskland	90% (eid av Padel Holdco AS)
Padelon Hummelsbuttel GmbH	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon Essen GmbH (DE 10)	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon Karlsruhe GmbH (DE 11)	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon Grenzach-Whylen (DE 12)	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon Rahlstedt GmbH (DE 13)	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon Heilbronn GmbH (DE 14)	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon DE 15 GmbH (Dusseldorf)	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon DE 16 GmbH	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon DE 17 GmbH	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Padelon DE 18 GmbH	Tyskland	100% (eid av Padelon Germany GmbH)
Dobbeltsprett Holdco AB	Sverige	100% (eid av Activeon AS)
Dobbeltsprett Malmö AB	Sverige	100% (eid av Dobbeltsprett Holdco AB)
Dobbeltsprett Göteborg AB	Sverige	100% (eid av Dobbeltsprett Holdco AB)
Airhop Holdings Limited	Storbritannia	100% (eid av Activeon AS)
Airhop Guildford Limited	Storbritannia	100% (eid av Airhop Holdings Limited)
Airhop Bristol Limited	Storbritannia	100% (eid av Airhop Holdings Limited)
Jump Street Management Ltd	Storbritannia	100% (eid av Airhop Holdings Limited)
Jump Street Ltd	Storbritannia	100% (eid av Jump Street Management Ltd)
Freedome UK Ltd	Storbritannia	100% (eid av Airhop Holdings Limited)
Freedome UK site 1 Ltd	Storbritannia	100% (eid av Freedome UK Ltd)
Rush Trampoline Parks Limited	Storbritannia	100% (eid av Activeon AS)
Rush Trampoline (High Wycombe) Limited	Storbritannia	100% (eid av Rush Trampoline Parks Limited)
Rush (Birmingham) Limited	Storbritannia	100% (eid av Rush Trampoline Parks Limited)
GoJumplin Limited	Storbritannia	100% (eid av Airhop Holdings Limited)
Megajump Limited	Storbritannia	100% (eid av GoJumplin Limited)
Jumpin Surrey Limited	Storbritannia	100% (eid av GoJumplin Limited)
Parc Germany GmbH	Tyskland	100% (eid av Activeon AS)
Jump House Holding GmbH	Tyskland	100% (eid av Activeon AS)
Jump House Hamburg GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Berlin Reinickendorf GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Köln GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Bremen GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Hamburg Poppenbuttel GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Leipzig GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Viernheim GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Chemnitz GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Ventures GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Jump House Trampolinpark DE 11 GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
UpSprung GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Germanissippi Trampoline parks GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Superfly Air Sports Holding GmbH	Tyskland	100% (eid av Germanissippi Trampoline parks GmbH)
Superfly Air Sports Dortmund GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Aachen GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Dresden GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Dusseldorf GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Munich GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Wiesbaden GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Bielefeld GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Duisburg GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Hannover GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Hungary KFT	Ungarn	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Franchise GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Venture GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Superfly Air Sports Service GmbH	Tyskland	100% (eid av Superfly Air Sports Holding GmbH)
Sprungbuden GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)
Sprungbude Filderstadt GmbH	Tyskland	100% (eid av Jump House Holding GmbH)



REGJ ID: 033398IP-1221-4438-918P-4CC213910919

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med gjeldene lands skattesatser på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



REGJ ID: 033398IP-122T-4438-918P-4CC2139T0919

NOTE 2 SALGSINNEKTER - SEGMENTER

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Drift av fornøyles- og temaparker	1 149 080 156	567 453 145
<i>Geografisk inndeling</i>		
Norge	151 940 386	150 084 578
Tyskland	522 252 548	217 559 532
Danmark	45 329 561	21 932 461
England	378 741 381	140 735 199
Ungarn	12 794 047	0
Sverige	19 955 999	18 045 646
Finland	18 066 232	19 095 730
Sum	1 149 080 156	567 453 145

NOTE 3 LØNSKOSTNADER OG REVISJONSHONORAR

	Konsern	
	2023	2022
Lønninger og bonus	295 927 899	141 587 373
Arbeidsgiveravgift	46 550 963	18 288 951
Pensjonskostnader	4 118 145	3 054 141
Andre ytelser	4 466 778	1 578 394
Sum lønskostnader	351 063 786	164 508 859

Antall årsverk	838	429
-----------------------	------------	------------

Morselskapet har ingen daglig leder. Det er ikke utbetalt vederlag eller godtgjørelse til styret i løpet av året.
Daglig leder i konsernet er ansatt i Activeon AS

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende

	2023	2022
Revisjon	3 053 489	1 692 256
Andre tjenester	620 000	89 310
Sum	3 673 489	1 732 275

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret



REGJ ID: 033398IP-1221-4438-918P-4CC213910919

NOTE 4 SKATT

Konsern

	2023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	40 429 750	29 582 217
Endring utsatt skatt	-8 316 203	372 553
Årets totale skattekostnad	32 113 547	29 954 771
Resultat før skatt		
Beregnet skatt med nominelle skattesatser	16 085 028	19 309 379
Permanente forskjeller	18 650 513	10 495 906
Utsatt skattefordel ikke balanseført	-2 621 993	149 485
Plugg	0	
Årets totale skattekostnad	32 113 547	29 954 771
Oversikt over midlertidige forskjeller		
	2023	2022
Driftsmidler	76 006 135	25 416 498
Varebeholdning	-28 878	-684 708
Underskudd til fremføring	-268 231 673	-2 733 655
Andre midlertidige forskjeller	-2 820 036	-820 339
Netto midlertidige forskjeller	-195 074 452	21 177 796
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	261 572 296	165
Sum	66 497 844	21 177 960
Utsatt skattefordel beregnet med nominelle skattesatser	14 966 374	3 806 648
Utsatt skatt beregnet med nominelle skattesatser	12 215 683	7 238 898
Netto utsatt skatt med nominelle skattesatser	-2 750 691	3 432 250

NOTE 5 GOODWILL

	2023	2022
Anskaffelseskost 01.01	539 264 173	373 835 663
Tilgang	282 074 791	165 428 510
Valutajustering	34 508 379	0
Anskaffelseskost 31.12	855 847 343	539 264 173
Akk. Avskrivning 1.1	108 061 442	67 852 875
+ Ordinære avskrivninger	75 207 745	40 208 567
Akk. Avskrivning 31.12	183 269 187	108 061 442
Bokført verdi pr. 31.12	672 578 157	431 202 732
Årets avskrivning	75 207 745	40 208 567
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Goodwill avskrives over 3-10 år

Grunnlag for valgt avskrivningsplan er forventet levetid av de kontantgenererende enhetene som goodwill relateres til og gjennomsnittlig gjenværende kontraktsfestet leieperiode i nevnte enheter.

Se note 14 for ytterligere informasjon om oppkjøp i 2023.



2091 ID: 0333981P-1201-4438-918P-4CC213010919

NOTE 6 VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern 2023	Konsesjoner, lisenser, varemerke mv.	Tomter, tilpasning bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	71 658 827	11 186 517	253 509 003	179 227 658	515 582 005
Tilgang kjøpte driftsmidler	761 949	1 020 798	26 336 065	44 524 219	72 643 031
Avgang solgte driftsmidler	0	-33 241	-230 854	-4 541	-268 636
Tilgang varige driftsmidler ved oppkjøp	0	0	51 815 284	17 032 877	68 848 161
Valutajusteringer	5 650 994	-290 514	28 397 953	18 676 166	52 434 599
Anskaffelseskost 31.12.2023	78 071 770	11 883 560	359 827 451	259 456 380	709 239 160
Akk. Av/nedskr. 01.01.2023	24 552 900	0	48 027 899	76 812 649	149 393 448
+ Ordinære avskrivninger	6 856 971	1 074 887	30 050 545	45 712 252	83 694 656
Valutajusteringer	494 990	612 489	11 086 241	11 704 194	23 897 914
Akk. Av/nedskr. 31.12.2023	31 904 861	1 687 376	89 164 686	134 229 095	256 986 018
Balansført verdi 31.12.2022	47 105 927	11 186 517	205 481 104	102 415 009	366 188 557
Balansført verdi 31.12.2023	46 166 909	10 196 184	270 662 765	125 227 284	452 253 143
Periodens avskrivninger	6 856 971	1 074 887	30 050 545	45 712 252	83 694 656
Periodens avskrivninger oppkjøpte eiendeler	0	0	14 589 549	1 861 733	16 451 282
Sum ordinære avskrivninger	6 856 971	1 074 887	44 640 094	47 573 985	100 145 937
Økonomisk levetid	3-10 år	5-10 år	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

NOTE 7 FORDRINGER OG LANGSIKTIG GJELD

Fordringer med forfall senere enn ett år

	Konsern 31.12.2023	Konsern 31.12.2022
Fordringer	2 380 514	0

Gjeld som forfaller mellom to og fem år etter regnskapsårets slutt

	Konsern 31.12.2023	Konsern 31.12.2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	496 444 593	364 299 376

Se også note 12 for detaljer om den langsiktige gjelden

NOTE 8 MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE PARTER

Selskapet har følgende fordringer og gjeld på nærstående parter

	Konsern 2023	Konsern 2022
Fordringer		
Fordringer ansatte og aksjonærer	2 338 828	0
Sum	2 338 828	0
Gjeld til aksjonærer		
Lån fra Haagaas Invest AS	9 017 200	4 207 429
Lån fra Christine Grieg-Lie AS	473 750	221 052
Lån fra Cubera IX LP	15 144 413	7 066 342
Lån fra Vinje Holding AS	3 005 733	1 402 476
Lån fra Equip Capital	48 156 697	22 527 584
Lån fra Washbot LLC	1 255 088	585 624
Lån fra Dag Melhus	257 179	120 000
Lån fra STW Ventures Gm	3 805 644	1 660 844
Lån fra Uwe Riediger	174 006	75 963
Lån fra BBG Management	836 176	364 955
Lån fra Andre Jensen	41 871	18 294
Lån fra CNA Beteiligung	3 805 451	1 660 928
Lån fra Tim Mc Clure	221 762	237 082
Lån fra Inferno LLC	9 127 858	9 127 858
Lån fra minoritetsaksjonærer i Padelon AS	357 598	0
Sum	95 680 427	49 276 431



REGJ ID: 083398IP-128T-4438-918P-4CC2138T0919

NOTE 9 BANKINNSKUDD

	Konsern 31.12.2023	Konsern 31.12.2022
Bundne skattetreksmidler utgjør	175 116	1 743 958

Bundne skattetreksmidler er tilstrekkelig til å dekke selskapets forpliktelser pr. 31.12.
Selskapet har en skattegaranti pålydende 2.45 MNOK i SR-Bank for å dekke skattetreksmidler i Norge

Det foreligger kassekredittordning i Activeon AS. Samlet limit på kassekreditt utgjør MNOK 10.
Negativ saldo på kassekreditt presenteres som gjeld til kredittinstitusjoner i konsernregnskapet.

NOTE 10 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall aksjer	Pålydende	Balansført
	345 140	1	345 140

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:	Ordinære aksjer	Preferanseaksjer	Totalt	Eierandel	Stemmeandel
PARC TOPCO AS	69 634	139 268	208 902	60.53 %	60.53 %
TWAC Betteiligung GmbH	7 356	58 453	65 809	19.07 %	19.07 %
HAAGAAS INVEST AS	9 900	19 800	29 700	8.61 %	8.61 %
GOLDEN HOUSE MANAGEMENT LTD.	1 387	10 304	11 691	3.39 %	3.39 %
VINJE HOLDING AS	3 300	6 600	9 900	2.87 %	2.87 %
BBG MANAGEMENT GMBH	878	6 975	7 853	2.28 %	2.28 %
STW VENTURES GMBH	364	2 894	3 258	0.94 %	0.94 %
HZD LIMITED	725	1 450	2 175	0.63 %	0.63 %
RIEDIGER, UWE	176	1 395	1 571	0.46 %	0.46 %
FRIENDS CONSPIRACY AB	306	612	918	0.27 %	0.27 %
ELIASSON MELHUS AS	598	299	897	0.26 %	0.26 %
RUCKERT VENTURES UG	608	304	912	0.26 %	0.26 %
CHRISTINE GRIEG-LIE AS	532	266	798	0.23 %	0.23 %
MIKKO VIHERSALO	252	126	378	0.11 %	0.11 %
TIM MCCLURE	206	103	309	0.09 %	0.09 %
ANDRÉ JENSEN	44	22	66	0.02 %	0.02 %
THE ARCH ADAMS TRUST	1	2	3	0.00 %	0.00 %
Sum	96 267	248 873	345 140	100.00 %	100.00 %

Pr 31.12.2023 var det vedtatt, men ikke registrert en kapitalforhøyelse hvor Maxans AS tegnet 195 aksjer i Selskapet.
Preferanseaksjer og ordinære aksjer har samme stemmerettigheter. Preferanseaksjene har rett på 10% årlig avkastning og har prioritet foran de ordinære aksjene.

NOTE 11 EGENKAPITAL

Konsern 2023	Aksjekapital	Overkurs	Vedtatt ikke registrert kapitalforhøyelse	Minoriteter	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2023	345 140	411 332 924	0	12 205 598	-39 209 356	384 674 306
Årsresultat				-3 722 484	12 622 158	8 899 674
Vedtatt ikke registrert kapitalforhøyelse			2 024 253			2 024 253
Tilgang minoritet				20 313	-20 313	0
Omregningsdifferanse					43 579 723	43 579 723
Egenkapital 31.12.2023	345 140	411 332 924	2 024 253	8 503 427	16 972 211	439 177 955



REGJ ID: 033398IP-1221-4438-918P-4CC213910919

NOTE 12 GJELD, PANTSTILLELSE OG GARANTIER

Pantsikret gjeld	Långiver	Konsern	
		2023	2022
Senior Facility A - SR-bank - avdragslån	Sparebank1 SR-Bank	211 687 500	110 025 000
Senior Facility B - SR-bank - bullet	Sparebank1 SR-Bank	259 750 000	122 250 000
Senior Facility C - SR-bank - capex	Sparebank1 SR-Bank	60 000 000	150 000 000

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier	2023	2022
Aksjer i Activeon AS	460 315 321	460 315 321

Nevnte aksjer stilles også som følgende garantiansvar i Activeon AS

Garantiansvar	2023	2022
Betalingsgaranti ovenfor Tema Eiendom AS	1 500 000	1 500 000
Kontraktsgaranti ovenfor Norhelmsmarka 11	1 600 000	4 800 000
Kontraktsgaranti ovenfor GNI&12 Eiendom AS	5 253 946	5 253 946
Betalingsgaranti ovenfor Spex Group AS	1 760 650	1 760 650
Betalingsgaranti ovenfor Norheim 1C AS	1 750 833	1 750 833
Betalingsgaranti ovenfor Vollsveien 2A	200 292	200 292
Betalingsgaranti ovenfor KS Søren Nymark	1 013 510	0
Betalingsgaranti ovenfor Hesbygaten 5 AS	692 500	0
Betalingsgaranti ovenfor Spinda OY	1 615 170	0
Betalingsgaranti ovenfor Nidaros Cagebal	600 000	0
Skattegaranti ovenfor Skatteetaten	2 450 000	2 450 000

Parc Holdco AS (org nr. 922 898 359) som eier 100 % av aksjene i Parc Bidco har stilt selskapets aksjer som sikkerhet for banklån tatt opp i Parc BidCo (org nr. 922 898 405). Øvre ramme for sikkerhetsstillelsen er MNOK 250.

Parc Bidco AS er pålagt å være i samsvar med finansielle vilkår (financial covenants) knyttet til justert belåningsgrad, likviditetsgrad og egenkapitalandel. Konsemet tilfredsstiller de finansielle lånevilkårene pr. 31.12.2023.

NOTE 13 PENSJONER

Morselskap og norske datterselskaper er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Utenlandske datterselskaper følger sine respektive lands krav og leverer knyttet til pensjonsordninger



REGJ ID: 033398IP-120T-4438-918P-4CC210010919

NOTE 14

OPPKJØP

Konsernet gjorde i 2023 tre oppkjøp.

Airhop Holdings Ltd kjøpte i januar 2023 opp alle aksjene i Gøjumpin Limited ("Gøjumpin").

Padelon AS kjøpte i februar 2023 opp alle aksjene i Stavanger Padel AS (tidligere navn Freedom Norge AS).

Jump House Holding kjøpte i november 2023 opp alle aksjene i Sprungbuden GmbH og Sprungbude Filderstadt GmbH ("Sprungbude")

Transaksjonene ble gjennomført på datoene under og 100% av aksjene ble da overført til kjøper. Det var på dette tidspunktet konsernet fikk kontroll over selskapene.

Gøjumpin Limited	31.01.2023
Stavanger Padel AS	14.02.2023
Sprungbude	30.11.2023

Morselskapet Parc Holdco AS har da direkte eierandel som gir mer enn halvparten av stemmeretten i selskapene. Selskapene skal dermed konsolideres inn fra de datoer som er beskrevet over som er tidspunkt for oppnåelse av kontroll.

Oppkjøpene ble finansiert med kontantvederlag.

Egenkapitalen ble verdsatt på tidspunkt for transaksjonene.

Kjøpssum for aksjene i selskapene er angitt i tabell under. I dette er det også lagt til kjøpsutgifter.

Dette er kostnader relatert til due diligence, juridisk bistand og avgifter (stamp duty) ifm. transaksjonene.

Kostnadene er direkte henførbare til oppkjøpene, og kan derfor legges til kjøpsprisen.

Basert på identifiserbare eiendeler fratrukket gjeld, er det identifisert totale merverdier slik angitt i tabellen under.

Kjøpesumallokering	Gøjumpin Limited	Stavanger Padel AS	Sprungbude
Valuta	GBP	NOK	EUR
Total kjøpspris	15 993 192	210 509	8 806 978
Bokført verdi av eiendeler	8 001 978	1 749 796	2 788 316
Gjeld	-7 798 979	-2 441 634	-826 134
Merverdi/Goodwill	15 790 193	902 347	6 844 796
Merverdier/Goodwill NOK	204 233 514	902 347	76 938 929

Samtlige merverdier er vurdert som ikke-identifiserbare basert på en kost-nytte-betraktning og er dermed identifisert som goodwill i sin helhet

NOTE 15

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

I løpet av første kvartal 2024 har konsernet gjort to oppkjøp av enkeltstående trampolinparker i Tyskland og UK.

NOTE 16

Leieavtaler

16.1 Eiendeler under finansiell leasing

Eiendeler under finansiell leasing	2023	2022
Utstyr padelbaner	5 227 389	5 595 277
Bokført verdi starten av året	5 227 389	5 595 277
+ Tilgang	1 533 049	
-Akkumulerte avskrivninger	590 274	367 888
Bokført verdi slutten av året	6 170 164	5 227 389

Fremtidige minimum leiebetalinger

Innen 1 år	1 376 519
Mellom 1 år og 5 år	3 015 521
Etter 5 år	
Sum fremtidige leiebetalinger	4 392 040

Snitt rentekostnad	5 %
Nåverdi fremtidige leiebetalinger	3 914 119

16.2. Eiendeler under operasjonell leasing avtaler

Operasjonell leiekostnad består av:	
Husleiekostnad	219 773 034
Netto husleiekostnad	219 773 034
Fremtidig kontraktsfestet minimumsleie	
Innen 1 år	231 528 636
Mellom 1 år og 5 år	839 924 576
Etter 5 år	534 672 614
Sum fremtidig leiekostnad	1 606 125 826



REGJ ID: 0833981P-1287-4438-918P-4CC2139T0919

PARC HOLDCO AS

Selskapsregnskap 2023



RESULTATREGNSKAP

PARC HOLDCO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		0	7 353
Sum driftsinntekter		0	7 353
Annen driftskostnad	2	176 032	135 221
Sum driftskostnader		176 032	135 221
Driftsresultat		-176 032	-127 868
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	3	9 793 606	791 893
Annen finansinntekt	3	939 710	9 526
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 642 042	0
Annen rentekostnad	3	5 652 210	864 143
Annen finanskostnad	3	3 011 296	459 466
Resultat av finansposter		-572 233	-522 190
Resultat før skattekostnad		-748 265	-650 058
Skattekostnad på resultat	4	-164 618	-143 013
Resultat		-583 647	-507 045
Årsresultat		-583 647	-507 045
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap	5	583 647	507 045
Sum overføringer		-583 647	-507 045



BALANSE

PARC HOLDCO AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	446 078	281 460
Sum immaterielle eiendeler		446 078	281 460
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		388 288 534	388 287 938
Lån til foretak i samme konsern	6	144 796 698	88 635 258
Sum finansielle anleggsmidler		533 085 232	476 923 196
Sum anleggsmidler		533 531 310	477 204 656
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		0	237 419
Sum fordringer		0	237 419
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	240 964	3 005 450
Sum omløpsmidler		240 964	3 242 869
Sum eiendeler		533 772 274	480 447 525

PARC HOLDCO AS

SIDE 7

Seal ID: 0932e81b-7591-4438-a18b-4cc579e10afa



BALANSE

PARC HOLDCO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	345 140	345 140
Overkurs	5	411 332 924	411 332 924
Annen innskutt egenkapital	5	2 024 253	0
Sum innskutt egenkapital		413 702 317	411 678 064
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	5	-1 581 550	-997 903
Sum opptjent egenkapital		-1 581 550	-997 903
Sum egenkapital		412 120 767	410 680 161
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	6	35 433 061	29 497 853
Sum annen langsiktig gjeld		35 433 061	29 497 853
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		23 474	21 100
Annen kortsiktig gjeld	9	86 194 971	40 248 412
Sum kortsiktig gjeld		86 218 445	40 269 512
Sum gjeld		121 651 507	69 767 365
Sum egenkapital og gjeld		533 772 274	480 447 525

07.05.2024
Styret i Parc Holdco AS

Eivind Saga
styreleder

Petter Ivar Haagaas
styremedlem

Sverre Birger Flåskjer
styremedlem

Till Walz
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

PARC HOLDCO AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-748 265	-650 058
Endring i kundefordringer		237 419	-237 419
Endring i leverandørgjeld		2 374	19 153
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	99 838
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-508 471	-768 487
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		0	22 500 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		596	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-596	22 500 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		5 935 208	29 497 853
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		45 946 560	18 307 507
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		56 161 440	80 017 025
Innbetalinger av egenkapital		2 024 253	2 248 829
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 255 419	-29 962 836
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 764 486	-8 231 323
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 005 450	11 236 771
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		240 964	3 005 449



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader

Parc Holdco AS har ingen ansatte. Det er ikke betalt godtgjørelse til styret.

Note 2 Spesifikasjon av driftskostnader

Regnskapet er belastet med revisjonshonorar på totalt kr 4658,75,- inkl. MVA. Hele beløpet gjelder den lovpålagte revisjonen, og beløpet er bokført under posten "annen driftskostnad".

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9 775 835	791 812
Annen renteinntekt	17 772	81
Annen finansinntekt (agio)	939 710	9 526
Sum finansinntekter	10 733 316	801 419
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	2 642 042	0
Annen rentekostnad	5 652 210	864 143
Annen finanskostnad (disagio)	3 011 296	459 466
Sum finanskostnader	11 305 549	1 323 609



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-164 618	-143 013
Skattekostnad ordinært resultat	-164 618	-143 013
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-748 265	-650 058
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-748 265	-650 058
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-748 265	-650 058
Beregnet skatt av resultat før skatt	-164 618	-143 013
Sum	-164 618	-143 013
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 027 628	-1 279 363	748 265
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 027 628	-1 279 363	748 265
Utsatt skattefordel (22 %)	-446 078	-281 460	164 618

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	345 140	411 332 924	0	-997 903	410 680 161
Ikke reg. kap.forhøyelse*			2 024 253		2 024 253
Årets resultat				-583 647	-583 647
Pr 31.12.2023	345 140	411 332 924	2 024 253	-1 581 550	412 120 768

*Ikke registrert kapitalforhøyelse ble registrert 09.01.2024



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Parc Bidco AS	131 933 926	77 636 324
Avery Dell Ltd	10 454 381	8 750 105
Dobbeltsprett Holdco AB	2 408 391	2 248 829
Sum	144 796 698	88 635 258
Gjeld		
Avery Dell Ltd	35 432 465	29 497 853
Airhop Bristol Ltd	596	0
Sum	35 433 061	29 497 853

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I PARC HOLDCO AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	96 267	1,0	96 267
Preferanseaksjer	248 873	1,0	248 873
Sum	345 140		345 140

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Preferans eaksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
PARC TOPCO AS	69 634	139 268	208 902	60,5	60,5
Fentus 182. Gmbh	7 356	58 453	65 809	19,1	19,1
HAAGAAS INVEST AS	9 900	19 800	29 700	8,6	8,6
Golden House Management Ltd.	1 387	10 304	11 691	3,4	3,4
VINJE HOLDING AS	3 300	6 600	9 900	2,9	2,9
Bbg Management Gmbh	878	6 975	7 853	2,3	2,3
Sum >1% eierandel	92 455	241 400	333 855	96,7	96,7
Sum øvrige	3 812	7 473	11 285	3,3	3,3
Totalt antall aksjer	96 267	248 873	345 140	100,0	100,0

Note 9 Lån fra aksjonærer

Posten består i sin helhet av gjeld til aksjonærer. Lånene beregnes med 9,5 % rente og nedbetales ila 2024.



Note 10 Pantstillelser og garantier

Selskapet eier 100 % av aksjene i Parc Bidco AS, og har stilt selskapets eide aksjer som sikkerhet for banklån tatt opp i Parc Bidco AS (org nr. 922 898 405). Øvre ramme for sikkerhetsstillelsen er MNOK 250.